
 

 

Tautvydas Žukauskas, gyv. Studentų g. 45 – 28, Kaune, vykdantis individualią veiklą 

(pažyma Nr. 700294) 

 
 

 

Komercinis pasiūlymas 
 

2020 m. Sausio 2d. 

 

 Siūlau įsigyti naują elektrinį medsukį MM-680, tokių pagrindinių parametrų: 
 

 Programuojamos, atskiros programos: 

1. Sukimui su kasetėmis.  

2. Radialiniam sukimui.  

3. Rankinis reguliavimas; 

 

 Radialiniu būdu sukamų pusrėmių skaičius – 28vnt; 

 

 Sukimosi greičio reguliavimas - belaipsnis su skaitmenine indikacija; 

 

 Elektrinis ~220V; 

 

 Gabaritai 680x680x1060 ; 

 Kojų aukštis h=45cm, paverčiamos. 

 8 Metų garantija. 

* Esant poreikiui kasetės (4vnt.) komplektuojamos už atskirą apmokėjimą, kaina: 210 € 

 

Kaina –1490- eurų ( ne PVM mokėtojas). 

Apmokėjimas – atsiimant užsakymą. 

Medsukis naujas, nenaudotas, pagamintas iš maistinio nerūdijančio plieno, 

atitinka ES teisės aktų nustatytus saugos reikalavimus. 

komercinio pasiūlymo kainos galios iki 2020 m. Gruoždio 31d. 

 

Pardavėjas pasilieka teisę keisti prekių kainą, priklausomai nuo medžiagų kainos ar kitų papildomų išlaidų, kurių nebuvo galima 

numatyti komercinio pasiūlymo teikimo dieną, pasikeitimo. 

Medsukis bus gaminamas tik gavus jūsų patvirtinimą ir pasirašius sutartį. 

 

Gamintojas –  Tautvydas Žukauskas 

 



 

 

 

Lietuviški elektriniai medsukiai pagaminti Lietuvoje, ištobulinti inžinieriaus – bitininko praktiko 

Romo Žukausko, šiuo metu gaminamas Tautvydo Žukausko. 

 

Medsukis MM-680 yra UNIVERSALUS: 

 

 Galima sukti su kasetėmis tangentiniu būdu. Lengvai išimamos kasetės leidžia sukti medų 

radialiniu būdu naudojant programą automatiniu režimu.  

 Be to nustatytas rankinis valdymas ir programos režimų keitimas pačiam bitininkui. 

 Kiekvienas medsukis pagamintas individualiai pritaikant kiekvieno bitininko naudojamiems 

rėmeliams. 

 Diržinė pavara (kiti gamintojai naudoja reduktorius) leidžia dirbti be triukšmo ir sumažina 

guolio apkrovimą esant netolygiam rėmelių svorių pasiskirstymui. 

 Medsukis turi 4 kojas (ne 3 kaip dažniausiai naudojamos), kas padidina jo stabilumą. 

 Kojos paverčiamos ir fiksuojamos medaus  išleidimui baigus darbą.  Taip pat kojos lengvai 

nuimamos, kas palengvina medsukio pervežimą, ko nėra nei viename kitų gamintojų 

medsukyje. 

 8 metų garantija. 

 
 

Kopija tikra 

Tautvydas  Žukauskas  


